
Denumirea firmei şi sigiliu:    S

Nume:  Gherghişan Constantin
Funcţia în cadrul firmei:

Data completării:  22.08.2019//
Semnat:>/,/

Conform capitolului 18 al anunţ de participare ofertantul trebuie sa demonstreze

disponibilitate de bani lichizi sau capital circulant, sau de resurse creditare în sumă 500 000,00

MDL.

SRL „Hiperteh" pentru a demonstra capacitatea de a executa lucrări din surse proprii anexează

Extras de cont bancar ce ii deţinem la MAIB fil.Nrl, din 21/08/2019 ce reflecta suma de

874 882.78 lei disponibile in cont.

Subsemnatul, Gherghişan Constantin reprezentant împuternicit al SRL HIPERTEH în calitate

(denumirea operatorului economic)
de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

Numărul procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1565868603234
Către: Liceul Internat Republican de Muzică „Ciprian Porumbescu"

Data: 22.08.2019

privind accesul sau disponibilitatea de resursele financiare

ACT



2251551021007
MOL 874,882.78

21/08/2019 05:51:35 PM

Conturi operaţionale

Număr cont

Sold iniţial:

Data

Moldova Agroindbank

Extras de cont  SRL HIPERTEH


		2019-08-22T11:46:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




